公司首次授予的限制性股票的授予价格为4.874元/股。《激励计划（草案修订稿）》第十

五节“回购注销的原则” 规定，若限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股本、派发股

票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公

司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

1、资本公积转增股本、派送股票红利

P＝P0� ÷(1＋n)

其中：n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利的比率（即每股股票经转增或送股后

增加的股票比例）；P为本次调整后的每股限制性股票回购价格，P0为限制性股票授予价格或

本次调整前的每股限制性股票回购价格。

2、派息

P＝P0﹣V

其中：V为每股的派息额；P为本次调整后的每股限制性股票回购价格，P0为限制性股票授

予价格或本次调整前的每股限制性股票回购价格。

同时《激励计划（草案修订稿）》第七节中规定“激励对象因获授的限制性股票而取得的

现金股利由公司代管，作为应付股利在解锁时向激励对象支付；若根据本计划不能解锁，则由

公司收回” ，根据上述规定和公司2013年度权益分派方案及2014年度权益分派方案，由于延汇

文、刘长伟获授60%的限制性股票未能解锁，因此以上获授的限制性股票取得的现金分红不再

派发给本人，而由公司收回，所以回购价格仅针对权益分派方案中资本公积金转增股本的影

响调整，调整后的回购价格为3.4814元/股。

本次回购注销不影响公司股权激励计划的实施。本次限制性股票回购注销后，公司股权

激励计划标的股票数量由7,376,600股调整为7,134,680股，激励对象由132名调整为130名，公司

股本总额由297,176,600股调整为296,934,680股。

三、减资程序

2015年7月25日，公司分别在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》上刊登了《减

资公告》，自公告之日起45日内公司未收到债权人要求提供担保或清偿债务的请求。

公司已向上述回购对象支付回购款合计人民币842,227.20元， 相关事项业经中勤万信会

计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了勤信验字【2015】第1095号验资报告，审验结果

为：截止2015年9月9日，贵公司减少境内股权有限售条件股份（股权激励股份），股份数为241,

920股，减少实收资本（股本）人民币241,920.00元，减少资本公积人民币600,307.20元。贵公司

变更后的注册资本实收金额为人民币29,693.468万元，股本为人民币29,693.468万元。截止2015

年9月9日，贵公司已支付上述股权激励股份回购款842,227.20元。

四、回购前后公司股权结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 回购注销 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 17,239,513 5.80% -241,920 16,997,593 5.72%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 17,239,513 5.80% -241,920 16,997,593 5.72%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 17,239,513 5.80% -241,920 16,997,593 5.72%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 279,937,087 94.20% 279,937,087 94.28%

1、人民币普通股 279,937,087 94.20% 279,937,087 94.28%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 297,176,600 100% -241,920 296,934,680 100.00%

五、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分未解锁的限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造价值。

六、独立董事、监事会及律师意见

1、独立董事的意见详见2015年7月25日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《独立董

事关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的独立意

见》；

2、监事会意见详见2015年7月25日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《第三届监事会第十三次会议决议公告》；

3、律师意见详见2015年7月25日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《北京市中伦律

师事务所关于公司回购注销激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的法律意见书》。

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司

董事会

二〇一五年九月十七日

证券代码：000789� � � �证券简称：万年青 公告编号：2015-37

江西万年青水泥股份有限公司

2015年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次股东大会没有增加、否决或变更提案。

[…]

席单津辉先生主持。本次会议的召集、召开以及表决程序均符合《公司法》等相关法律、法规、

规则及《公司章程》的有关规定。与会监事经过认真审议，形成如下决议：

一、审议通过了《关于选举公司第七届监事会主席的议案》

根据公司股东的推荐，监事会选举单津辉先生为公司第七届监事会主席。自本次会议通

过之日起任期三年。

表决结果：5票同意、0�票反对、0�票弃权。

三、备查文件

经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议；

江西万年青水泥股份有限公司监事会

二〇一五年九月十六日

证券代码:� 000581� 200581� � � �证券简称：威孚高科 苏威孚B� � � �公告编号:� 2015-040

无锡威孚高科技集团股份有限公司

关于回购部份A股股份注销完成暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

无锡威孚高科技集团股份有限公司因实施回购部份A股股份导致股份总额、无限售股份

数量发生变化，依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购

社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规

定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》的相关规定，现

就本次回购部份A股股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、回购股份的注销情况

2015年8月14日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账

户，2015年8月26日至2015年9月8日回购了11,250,422�股股份，依据相关规定，自股份过户到

回购专用证券账户之日即失去其权利。

2015年9月16日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述11,250,

422股回购股份的注销手续。公司将按相关规定办理工商变更登记等相关手续。

二、股份变动原因

2015年8月7日，公司 2015年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购公司部份A股股

份的议案》，并于2015年8月26日公告了《关于回购部份A股股份的报告书》。

截至2015�年9月8日，公司回购股份数量共计11,250,422股，占公司总股本的比例为

1.10％，最高成交价为23.57元/股，最低成交价为20.42元/股，回购资金总额为249,999,607.07

元(含交易费用)，回购资金使用金额达到最高限额，回购方案实施完毕。本次注销完成后，公

司股份总额、无限售股份数量相应发生变化。

三、股份总额、无限售股份数量变动情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本将由 1,020,200,992�股减少至 1,008,950,570股。

详见下表：

股份类别

本次变动前

本次回购后拟注

销数量(股)

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 132,599 0.013 132,599 0.013

二、无限售条件股份 1,020,068,393 99.987 11,250,422 1,008,817,971 99.987

其中：A股股份 847,688,393 83.090 11,250,422 836,437,971 82.902

B股股份 172,380,000 16.897 172,380,000 17.085

三、股份总数 1,020,200,992 100.00 11,250,422 1,008,950,570 100.00

四、修改公司章程事项

公年2015年8月7日召开的2015年第一次临时股东大会已授权董事会在本次回购A股股份

决议有效期内具体办理回购公司部份A股股份的相关事宜：“……7、根据实际A股回购的情

况，对公司章程中涉及注册资本金额、股本总额和股权结构等与股本相关的条款进行相应修

订，并办理相关部门的报批及备案手续等事宜；……” 。

本次涉及公司章程修改的具体内容如下：

1、修改《公司章程》第一章第六条

修改前为： “公司的注册资本为人民币1,020,200,992元。”

修改后为： “公司的注册资本为人民币1,008,950,570元。”

2、修改《公司章程》第三章第十九条

修改前为： “公司股份总数为1,020,200,992股，公司的股本结构为：普通股总数为847,

820,992股，其中，发起人无锡产业发展集团有限公司持有204,059,398股;�境内上市外资股(B

股)172,380,000股。”

修改后为： “公司股份总数为1,008,950,570股，公司的股本结构为：普通股总数为836,

570,570股，其中，发起人无锡产业发展集团有限公司持有204,059,398股;�境内上市外资股(B

股)172,380,000股。”

按照公司最新股本修订后的《公司章程》与本公告同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）。

[…]

4、北京金杜律师事务所关于无锡威孚高科技集团股份有限公司回购公司部份A股股份

的法律意见书。

特此公告。

无锡威孚高科技集团股份有限公司

2015年9月17日

证券代码:000016、200016� � � �证券简称:深康佳A、深康佳B� � � �公告编号:2015-72

康佳集团股份有限公司2015年半年度转增股本实施公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、股东大会审议通过方案情况

1、 本公司2015年半年度转增股本方案已获本公司于2015年9月15日召开的2015年第一次

临时股东大会审议通过，分配方案具体内容如下：

以公司总股本1,203,972,704股为基数，进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增

10股，共计转增1,203,972,704股，转增后公司总股本将增加至2,407,945,408股。

2、分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。

3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间不超过两个月。

二、转增股本方案

本公司2015年半年度转增股本方案为：以公司现有总股本1,203,972,704股为基数，进行资

本公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股，共计转增1,203,972,704股，转增后公司总股本

将增加至2,407,945,408股。

三、股权登记日及除权日

1、本次权益分派A股股权登记日为2015年9月24日，除权日为2015年9月25日；

2、本次权益分派B股最后交易日为2015年9月24日，除权日为2015年9月25日，B股股权登

记日为2015年9月29日。

四、转增股本对象

1、截止2015年9月24日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（下称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司A股股东；

2、截止2015年9月29日（最后交易日2015年9月24日）下午深圳证券交易所收市后，在中国

结算深圳分公司登记在册的本公司B股股东。

五、转增股本方法

1、A股本次所转股于2015年9月25日直接计入股东A股证券账户。

B股本次所转股于2015年9月29日直接计入股东B股证券账户。

在转股过程中产生的不足1�股的部分， 按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�

股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总

数一致。

所转的无限售流通股的起始交易日为2015年9月25日；B股所转的可流通股份起始交易日

为2015年9月30日。

六、股本变动结构表

变动前股本

本次转增股本（股）

变动后股本

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

一、有限售条件股

份

198,445,345 16.49% 198,445,345 396,890,690 16.49%

2、国有法人持股 198,381,940 16.48% 198,381,940 396,763,880 16.48%

3、其他内资持股 63,405 0.01% 63,405 126,810 0.01%

境内自然 人持

股

63,405 0.01% 63,405 126,810 0.01%

二、无限售条件股

份

1,005,527,359 83.51% 1,005,527,359 2,011,054,718 83.51%

1、人民币普通股 599,914,960 49.83% 599,914,960 1,199,829,920 49.83%

2、境内上市的外资

股

405,612,399 33.68% 405,612,399 811,224,798 33.68%

三、股份总数 1,203,972,704 100.00% 1,203,972,704 2,407,945,408 100.00%

六、调整相关参数

本次实施转股后，按新股本2,407,945,408股摊薄计算，2015年半年度基本每股收益为-0.125元。

七、咨询机构

咨询地址： 深圳市南山区粤海街道科技园科技南十二路28号康佳研发大厦24层康佳集团

股份有限公司董事局秘书处

咨询联系人：苗雷强、孟炼

咨询电话：0755-26601139，0755-61368867

传真电话：0755-26601139

八、备查文件

1．公司2015年第一次临时股东大会决议。

2．登记公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。

3．交易所要求的其他文件。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二〇一五年九月十六日

2015年 9月 17 日 星期四

B48

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002632� � � �证券简称：道明光学 公告编号：2015-076

道明光学股份有限公司关于员工持股计划实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据道明光学股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年7月30日召开的2015年第二次

临时股东大会审议通过了《道明光学股份有限公司2015年度员工持股计划的议案》。本次员

工持股计划总额9000万元，具体详细情况见刊登于2015年7月14日及2015年7月31日的《证券

时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告内

容。

一、进展情况

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及深圳证券交易

所《中小企业板信息披露业务备忘录第34号：员工持股计划》的相关要求，现将公司员工持股

计划的实施进展情况公告如下：

截至本公告日，公司员工持股计划已于2015年8月21日至2015年9月15日期间通过二级市

场集中竞价的方式累计购买公司股票5,656,831股，成交金额合计78,187,412.25元，交易均价

为13.82元/股，占公司总股本的比例为1.91%。

二、其他

公司将持续关注员工持股计划的实施进展情况，并严格按照有关法律法规的规定及时履

行信息披露义务。

公司提醒广大投资者注意： 公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》、